
UCHWAŁA NR LXVI/462/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 lipca 2010 r.  
 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla miejskich zakładów budżetowych  
 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717             
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.  1111  i Nr  223, poz.  1458,    z  2009  r. Nr  52, poz.  420  i Nr  157, poz.  1241  oraz             
z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i art. 219 ust. 4 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych  (Dz. U.   Nr 157, poz. 1240 oraz               
z  2010  r. Nr  28, poz.  146  i Nr  96, poz.  620) Rada Miejska Białogardu uchwala,  co 
następuje: 

    §  1.  1.  Ustala  się  stawki  jednostkowe  dotacji  przedmiotowych,  zwanych  dalej 
„dotacjami”, dla miejskich zakładów budżetowych: 

 

1) Białogardzki Zarząd Nieruchomości: 
    a) dopłata do bieżącego utrzymania i remontów lokali  i  budynków mieszkalnych  
        stanowiących własność  Miasta, będących w  zarządzie BZN ‐ w wysokości   
        22,1221 zł  miesięcznie  na 1 m2  powierzchni  użytkowej lokalu mieszkalnego, 
    b) dopłata do bieżącego utrzymania zieleni miejskiej – 0,5732 zł miesięcznie  na 
        1 m2  powierzchni miejskich terenów zielonych; 
 

2) Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji – dopłata do utrzymania obiektów  
    sportowych i rekreacyjnych stanowiących   własność Miasta, będących                            
    w administracji BOSiR ‐ w wysokości 0,8788 zł miesięcznie  na 1 m2  powierzchni    
    użytkowej obiektu. 

 

  2.  Kwoty  dotacji  kalkuluje  się  według  stawek  jednostkowych  dotacji 
określonych w ust. 1. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia1). 
 

 
                                                           
1)  Niniejsza uchwała byłą poprzedzona uchwałą Nr XVII/113/07   Rady Miejskiej Białogardu z dnia  7 listopada  
     2007 r. w sprawie   dotacji przedmiotowych dla miejskich zakładów budżetowych, zmienioną uchwałami Nr    
     XXII/163/08 z dnia 27 lutego 2008 r.  i Nr XXXIX/279/09 z dnia 27 marca 2009 r., która traci moc  z   dniem  
     wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z art. 119 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.   – Przepisy  
     wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz .U. Nr 157, poz. 1241 i Nr  219, poz. 1706 oraz z 2010 r. 
     Nr 96, poz. 620). 
 



  

 
 

Uzasadnienie: 
 
Białogardzki Zarząd Nieruchomości:  
1) W 2010 r. BZN zarządza 62.941,58 m2 – stan na 31.12.2009 r.‐ powierzchni lokali i budynków  
     komunalnych. Przyznana dotacja z budżetu Miasta na rok 2010 wynosi 1.392.400 zł 
     (1.392.400 zł : 62.941,58 m2 ) : 12 miesięcy  = 22,1221 zł/m2 

2) Wielkość powierzchni miejskich terenów zielonych przekazana na utrzymanie dla Zakładu wynosi    
     366.343 m2. Kwota dotacji z budżetu Miasta  w 2010 r. na jej utrzymanie wynosi 210.000 zł. 
     (210.000 zł : 366.343 m2): 12 miesięcy = 0,5732 zł/m2 
 
Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
W zarządzie BOSiR jest 31.519 m2  powierzchni obiektów sportowych. Przyznana dotacja na rok 2010 
wynosi 322.400 zł  
(322.400 zł : 31.519 m2 ) : 12 miesięcy  = 0,8788 zł/m2 
 

 
 
 
 


